

J D M BECCON & CIA LTDA – EPP.
 Rua Bom Fim, nº 323 – Vila Aliança.
 CNPJ Nº 94.747.888/0001-74
 Inscr. Est. nº 110/0089680
 Jesus.beccon@gppneus.com.br
 Fone: 0**55 3512-6144
 CEP: 98.785-139
 Santa Rosa RS.

94.747.888/0001-74

J. D. M. BECCON & CIA. LTDA.-EPP

Rua Bom Fim, 323 - Aliança

CEP 98.785-139

SANTA ROSA - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
 MUNICÍPIO DE VISTA GAÚCHA.
 Av. Nove de Maio, nº 1.015
 CNPJ nº 91.997.072/0001-00

CEP: 98.535-000
 0**55 3552-1005

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 29/2024

Processo de Licitação nº 50/2024

Menor Preço por Item

Data de Abertura: 24 de maio de 2024 às 9h00min

Objeto: Contratação de Serviços de Recapagens de Pneus.

| Item | Descrição | Unid | Quant | Marca Modelo | Unit | Total |
|-------|---|------|-------|--------------|----------|------------|
| 01 | Recapagem de pneu 17.5x25, borrachudo, a quente | Un | 8,00 | Ruzi L-2 | 2.380,00 | 19.040,00 |
| 02 | Recapagem de pneu 18.4x30, borrachudo, a quente | Un | 12,00 | Ruzi TM-95 | 2.580,00 | 30.960,00 |
| 03 | Recapagem de pneu 12.4x24, borrachudo, a quente | Un | 12,00 | Ruzi TM-95 | 1.560,00 | 18.720,00 |
| 04 | Recapagem de Pneu 1000R20, borrachudo, a frio | Un | 40,00 | Ruzi RLL | 700,00 | 28.000,00 |
| 05 | Recapagem 18.4-34, borrachudo, a quente | Un | 12,00 | Ruzi TM-95 | 2.680,00 | 32.160,00 |
| 06 | Recapagem de pneu 14.9x24, borrachudo, a quente | Un | 12,00 | Ruzi TM-95 | 1.900,00 | 22.800,00 |
| 07 | Recapagem de Pneu 1400-24, borrachudo, a quente | Un | 20,00 | Ruzi L-2 | 2.500,00 | 50.000,00 |
| 08 | Recapagem 12.5/80-18, borrachudo, a quente | Un | 08,00 | Ruzi R-4 | 1.480,00 | 11.840,00 |
| 09 | Recapagem de pneu 900-20, borrachudo, a frio | Un | 08,00 | Ruzi RZT50L | 790,00 | 6.320,00 |
| 10 | Recapagem de pneu 19.5-24, borrachudo, a quente | Un | 02,00 | Ruzi L-2 | 2.950,00 | 5.900,00 |
| 11 | Recapagem de pneu 275/80R22.5, borrachudo, a frio | Un | 30,00 | Ruzi RLL | 649,00 | 19.470,00 |
| 12 | Recapagem de pneu 23.1x26, a quente | Un | 02,00 | Ruzi MB-39 | 4.750,00 | 9.500,00 |
| Total | | | | | | 254.710,00 |

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
 MUNICÍPIO DE VISTA GAÚCHA
 PROTOCOLO Doc. Recebido
 Doc. Expedido
 Reg. Nº 38.368 Livro Nº 016
 Em 24/05/24 Resp. Alexandra

- Prazo de entrega do Objeto:
 - O objeto desta licitação deverá ter entrega parcelada, de acordo com a demanda do Município. O objeto licitado deve ser retirado para a realização do serviço e após entregue no Almojarifado Municipal do Município de Vista Gaúcha, RS, sendo que o frete (retirada e entrega) e o descarregamento serão por conta da licitante vencedora, sem ônus e dentro das especificações exigidas neste Edital.
 - Caso exista saldo ao final do presente exercício financeiro, os mesmos serão excluídos sem prejuízos as partes.
 - A retirada deverá ser realizada em até 05 (cinco) dias após solicitação formal do Município de Vista Gaúcha, RS e a entrega da recapagem/recauchutagem deverá ser realizado num prazo não superior a 15 (quinze) dias após a sua retirada junto ao Almojarifado Municipal.
- Condições de Pagamento: O pagamento deverá ser efetuado em até 30 (trinta) dias após entrega e emissão da respectiva nota fiscal, assinada pelo responsável pelo recebimento da mesma.
- Validade da proposta: 60 (sessenta) dias úteis

Santa Rosa RS, 20 de maio de 2024.

94.747.833/0001-74
J. D. M. BECCON & CIA. LTDA.-EPP
Rua Bom Fim, 323 - Aliança
CEP 98.785-139
SANTA ROSA - RS

J. D. M. BECCON & CIA. LTDA.-EPP
Jesus Dariano Machado Beccon
Sócio-Gerente

RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA
CNPJ: 91.997.072/0001-00
SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 29/2024

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 1 of 2

Fornecedor: J D M BECCON & CIA LTDA EPP
Endereço: RUA BOM FIM - VILA ALIANÇA **Número:** 323 **Cidade:** SANTA ROSA **UF:** RS
CPF/CNPJ: 94.747.888/0001-74 **Insc. Estadual:** 110.0089680 **Fone:** (55) 3512-6144
E-mail: jesus.becon@gppneus.com.br **Validade da Proposta:** 60 Dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

| Item | Sub. Item | Qtde | Unid. | Descrição | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-----------|-------|-------|---|-------------|----------------|-------------|
| 1 | | 8,00 | UN | Recapagem de pneu 17.5 x 25, borrachudo, a quente Valor de Referência: 2.388,78000 | RUZI L-2 | 2.380,00000 | 19.040,00 |
| 2 | | 12,00 | UN | Recapagem de pneu 18.4 x 30, borrachudo, a quente Valor de Referência: 2.588,78000 | RUZI TM-95 | 2.580,00000 | 30.960,00 |
| 3 | | 12,00 | UN | Recapagem de pneu 12.4 x 24, borrachudo, a quente Valor de Referência: 1.561,60000 | RUZI TM-95 | 1.560,00000 | 18.720,00 |
| 4 | | 40,00 | UN | Recapagem de Pneu 1000R20, borrachudo, a frio Valor de Referência: 707,30000 | RUZI RLL | 700,00000 | 28.000,00 |
| 5 | | 12,00 | UN | Recapagem 18.4-34, borrachudo, a quente Valor de Referência: 2.703,35000 | RUZI TM-95 | 2.680,00000 | 32.160,00 |
| 6 | | 12,00 | UN | Recapagem de pneu 14.9 x 24, borrachudo, a quente Valor de Referência: 1.911,35000 | RUZI TM-95 | 1.900,00000 | 22.800,00 |
| 7 | | 20,00 | UN | Recapagem de Pneu 1400-24, borrachudo, a quente Valor de Referência: 2.544,28000 | RUZI L-2 | 2.500,00000 | 50.000,00 |
| 8 | | 8,00 | UN | Recapagem 12.5/80-18, borrachudo, a quente Valor de Referência: 1.506,31000 | RUZI R4 | 1.480,00000 | 11.840,00 |
| 9 | | 8,00 | UN | Recapagem de pneu 900-20, borrachudo, a frio Valor de Referência: 827,67000 | RUZI RZT50L | 790,00000 | 6.320,00 |
| 10 | | 2,00 | UN | Recapagem de pneu 19.5-24, borrachudo, a quente Valor de Referência: 2.974,06000 | RUZI L-2 | 2.950,00000 | 5.900,00 |
| 11 | | 30,00 | UN | Recapagem de pneu 275/80R22.5, borrachudo, a frio Valor de Referência: 649,68000 | RUZI RLL | 649,00000 | 19.470,00 |
| 12 | | 2,00 | UN | Recapagem de pneu 23.1x26, a quente Valor de Referência: 4.757,04000 | RUZI MB-39 | 4.750,00000 | 9.500,00 |
| 13 | | 2,00 | UN | Recapagem de pneu 16.0x70-20 Valor de Referência: 2.045,00000 | | | |

Em, 23/05/2024

94.747.888/0001-74

J. D. M. BECCON & CIA. LTDA. - EPP

Rua Bom Fim, 323 - Aliança

CEP 98.785-139

SANTA ROSA - RS

J. D. M. BECCON & CIA. LTDA. - EPP

Jesus Dariano Machado Becon
Assinatura Gerente do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA
CNPJ: 91.997.072/0001-00
SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 29/2024

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 2 of 2

Fornecedor: J D M BECCON & CIA LTDA EPP
Endereço: RUA BOM FIM - VILA ALIANÇA Número: 323 Cidade: SANTA ROSA UF: RS
CPF/CNPJ: 94.747.888/0001-74 Insc. Estadual: 110.0089680 Fone: (55) 3512-6144
E-mail: jesus.becon@gppneus.com.br Validade da Proposta: 60 Dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

| Item | Sub. Item | Qtde | Unid. | Descrição | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-----------|------|-------|-----------|-------|----------------|-------------|
| | | | | | | TOTAL | 254.710,00 |

94.747.888/0001-74
J. D. M. BECCON & CIA. LTDA. - EPP
Rua Bom Fim, 323 - Aliança
CEP 98.785-139
SANTA ROSA - RS

Em, 23/05/2024.



J. D. M. BECCON & CIA. LTDA. - EPP

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor
Jesus Darrany Wladimir Becon
Sócio-Gerente

